Die SozialBank ist seit 1923
spezialisiert auf

des deutschen
Gesundheits- und Sozial-
wesens.

Unsere langjahrige Erfahrung und
unser Fachwissen ermdglichen es
uns, maBgeschneiderte Losungen fur
lhre individuellen Bedurfnisse anzu-
bieten. Wir arbeiten mit Innen
zusammen, um lhre finanziellen Ziele
zu erreichen und Ihnen dabei zu
helfen, langfristigen Erfolg zu sichern.
Unser Team aus Expert*innen steht
Ihnen jederzeit zur Verfigung, um Sie
bei allen Ihren finanziellen Belangen
Zu unterstutzen.

Wir setzen auf bewahrte Methoden
und innovative Technologien, um
Innen die bestmdoglichen Ergebnisse
zu liefern. Mit uns als Partner kénnen
Sie sicher sein, dass lhre Finanzen in
guten Handen sind.

Vertrauen Sie auf unsere Kompetenz
und Erfahrung - wir sind lhre
zuverlassigen Partner fUr eine
erfolgreiche Finanzpartnerschaft.
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> Ansprechpartner

Sprechen Sie
mit uns

Unsere langjahrige Erfahrung im
Finanzbereich des Gesundheits- und
Sozialwesens ermdglicht es uns,
Ihnen Finanz-L&sungen anzubieten,
die auf die spezifischen Anforde-
rungen und Herausforderungen lhrer
Branche zugeschnitten sind.

Wir stehen Ihnen wahrend unserer
Geschéftszeiten zur VerfiUgung, um
Ihre Fragen zu beantworten und Ihnen
bei der Planung und Umsetzung lhrer
Investitionen zu helfen. Kontaktieren
Sie uns gerne telefonisch oder per
E-Mail, um ein persoénliches Gespra
mit unseren Finanzexpert*innen zu
vereinbaren und mehr Uber unsere
Produkte und Dienstleistungen zu
erfahren.

Wir freuen uns darauf, gemeinsam mit
Ihnen an lhrem finanziellen Erfolg zu
arbeiten.

Isabel Rost
Regionaldirektorin Ost

Telefon: 0341 98286-541
E-Mail: i.rost@sozialbank.de

Claudia Fiedler
Vertriebsreferentin

Telefon: 0341 98286-550
E-Mail: cfiedler@sozialbank.de

Elke Friedrich
Senior-Vertriebsreferentin

Telefon: 0351 89939-583
E-Mail: efriedrich@sozialbank.de

Roberto Jurig
Vertriebsreferent

Telefon: 0351 89939-586
E-Mail: r.jurig@sozialbank.de

Thomas Nitzschner
Teamleiter Sachsen

Telefon: 0351 89939-587
E-Mail: t.nitzschner@sozialbank.de

Moritz Lilienthal
Firmenkundenbetreuer

Telefon: 0341 98286-544
E-Mail: m.lilienthal@sozialbank.de

Mario Stamm
Firmenkundenbetreuer

Telefon: 0341 98286-548
E-Mail: m.stamm@sozialbank.de

Mirko Schneider
Firmenkundenbetreuer

Telefon: 0351 89939-580
E-Mail: m.schneider@sozialbank.de




Martin Friedemann
Vertriebsreferent

Birgit Wolf
Senior-Firmenkundenbetreuerin

Telefon: 0351 89939-589
E-Mail: m.firedemann@sozialbank.de

Telefon: 0341 98286-546
E-Mail: bwolf@sozialbank.de

Thomas Heyroth
Senior-Vertriebsreferent

Telefon: 0341 98286-545
E-Mail: t.heyroth@sozialbank.de

Kristin Kénig
Vertriebsreferentin

Telefon: 0341 98286-547
E-Mail: k.koenig@sozialbank.de

Nils Mobius
Berater Anlagemanagement/
Institutionelle Wertpapierberatung

Telefon: 0341 98286-542
E-Mail: n.moebius@sozialbank.de






